UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLKH

V/v xác định thực tế việc triển khai thực

hiện mô hình nuôi trai nước ngọt trong

thủy  vực ao thuộc dự án sản xuất

thử nghiệm cấp tỉnh

       Đồng Tháp, ngày      tháng  11 năm 2024

    Kính gửi:

   - Công ty cổ phần Thương mại Xây dựng XNK Giang Cư;

- ThS. Nguyễn Thị Cẩm Ngân1;

   - Sở Tài chính;

- UBND huyện Tân Hồng;

- Phòng An ninh Kinh tế - Công an Tỉnh.

Căn cứ quyết định số 822/QĐ-UBND-HC ngày 15 tháng 9 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc dừng thực hiện dự án sản xuất thử

nghiệm cấp tỉnh “Xây dựng mô hình nuôi Trai đen cánh dày (Sinohyriopsis

cumingii Lea, 1852) lấy ngọc tại Đồng Tháp”

Dự án sản xuất thử nghiệm cấp tỉnh “Xây dựng mô hình nuôi Trai đen cánh

dày (Sinohyriopsis cumingii Lea, 1852) lấy ngọc tại Đồng Tháp” do Công ty cổ

phần Thương mại Xây dựng xuất nhập khẩu Giang Cư làm đơn vị chủ trì và ThS.

Nguyễn Thị Cẩm Ngân làm chủ nhiệm. Dự án được triển khai thực hiện theo hợp

đồng số 283/2021/HĐ-SKHCN ngày 08/03/2021 giữa Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đồng Tháp với đơn vị chủ trì và chủ nhiệm dự án.

Nhằm có cơ sở xác định nội dung, kinh phí triển khai, mức thu hồi kinh phí

để tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh xử lý theo quy định hiện hành. Sở Khoa học

và Công nghệ Đồng Tháp kính mời đại diện đơn vị chủ trì dự án, chủ nhiệm dự

án, đại diện Quý đơn vị cùng tham dự buổi làm việc, như sau:

  - Nội dung: Trao đổi và xác định thực tế việc triển khai thực hiện mô hình

nuôi trai nước ngọt trong thủy vực ao tại thị trấn Sa Rài huyện Tân Hồng.

- Thời gian: Lúc 09 giờ ngày 21 tháng 11 năm 2024.

 - Địa điểm: Tại địa điểm thực hiện mô hình (Khóm 1, Thị trấn Sa Rài,

huyện Tân Hồng).

1 Đơn vị chủ trì và chủ nhiệm dự án gửi cùng địạ chỉ: số 541 quốc lộ 1, phường 4, TP. Tân An, Long An

 Rất mong được sự quan tâm phối hợp của Quý đơn vị, để buổi làm việc đạt

kết quả đề ra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở (dự);

- VP Sở (dự);
- Lưu: VT, QLKH (M).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:57:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Vinh Quang<pvquang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-19T16:33:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:49:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:49:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:50:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!